ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน ชาติตระการ - ชำนาญจุ้ย ระหว่าง กม.๖+๘๐๐ - กม.๑๒+๑๗๕ (เป็นช่วง ๆ) ด้วย

  กำหนดเวลาทำการ  80 วัน  กำหนดยืนราคา 120 วันวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

               ราคากลางของงาน  ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น    จ้างก่อสร้าง ๑๔,๕๕๓,๔๑๔.๕๑

   ตามรายการ ดังนี้บาท (สิบสี่ล้านห้าแสนห้าหมื่นสามพันสี่ร้อยสิบสี่บาทห้าสิบเอ็ดสตางค์)

 

1.   งาน CLEARING AND GRUBBING                                           ปริมาณงาน   3,600.000 ตร.ม.

2.   งาน EARTH EXCAVATION                                                    ปริมาณงาน      752.000 ลบ.ม.

3.   งาน EARTH EMBANKMENT                                                 ปริมาณงาน      285.000 ลบ.ม.